sentiarum iuste et canonice possidet aut in futurum concessione pon-

tificum , largitione regum uel principum , oblatione (idelium scu aliis

iustis modis prcstante domino poterit adipisei, Urina uobis uestrisque

succossorihus et illil)ata perrnaiioant. In qiiibus hoc propriis duximus

expriiiKiida iiocui)uIi.s, Predium uidelicet ad behvimherch tradidit

MarcJiio Otacher de stira in nianus Altmanut rpiscopi Patauicnsin

et aream, ubi constituta est ecclcsia, pro parruehia (Jarslen, in qua

monasterium fundatum est, et pro omnibus, que sunt in boc termino

siue appendiliis scilicet omnia, que interiacent inter Rubiutc/t inferius

vrbein Manantem et Rubinich superiorem et infra fluuium anaesum

et fluuium SUram aaque in Rotenbach et ultra Stiram dotem illam et

Moieudioum eom iure ano et Cortim illam, ubi Rubiniek labitur in
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Anesum cum dccimationc et toto iiire'sacerdotali cum libera inuesti-

tura, Parrochiam Auelenz cum omni decima et dote sua, euius termini

sunt a finuio Rubinich usque ad cursum frudenize alterius fluminis et

usque ad prineipium Auelenz usque ad portam cum omni parrochiale

iure. Siluam a Chunrado nobilj uiro de Ratkoz traditam monasterio.

In bac autem Silua territorium constitatum est» quod triginta mansio-

nibus et uillicatione una coDAistit. Ea uero, que ab eis episeopia uel

•b alüs Qobia nitiooabiUter sunt iidultft» aiciit hactemia obaeruata, ita

et amodo preeipimua ioniolabiliter obseruarj. Seputtaram qooque loei

iUios liberain esse eoncedioms» nt eorom deuotioni et eitreme uolon-

tatj, qui se ilUc sepeliri ddiberaneriDt, nisl forte exeonmumcati sint

uel interdieti, nuUiis obsistat salna tarnen iustitia parrochialinm ecde-

siarom, a qnibiis mortttomm corpora aastinrantnr. Crisma uero» oleum

sanctmn» consecrationes altarium sine basilicarani, ordinationes etiam

monaeboram , qui ad saeros ordines promovendi sunt, a dioeesano

suseipietis episcopu, siquidem catbolicus fuerit et gratiam atque com-

munionem apostoHce sedis habuerit eaque gratis et sine prauitate

uoluerit exhibere. Cum auteni generale interdictum terre fuerit, lieeat

uobis clausis ianuis exclusis excommunicatis et interdictis, non pulsa-

tis campanis, suppressa uoce diuina oflicia celebrare. Liceat quoque

uobis clericos uel laicos e scculo fugientes liberos et absolutos ad

conuersioncm reeipcre et eos sine contradictione aliqua retinere.

Probibemus insupcr, ut nuUi tratrum uestrorum post faetam in eodem